SERRATURE E INCONTRI ELETTRICI

SERRATURE ELETTRICHE - V75 - AD ESAURIMENTO
SERRATURE ELETTRICHE - V05

SERRATURE ELETTRICHE - V97

SERRATURE ELETTRICHE - V97 CON PULSANTE
SERRATURE ELETTRICHE - “block-out”

104
1056
106
107
108

SERRATURE ELETTRICHE - “block-out” CON PULSANTE 109
SERRATURE ELETTRICHE - V96 - CATENACCIO ROTANTE 110

SERRATURE ELETTRICHE - V90 - CATENACCIO ROTANTE
PER PORTE E CANCELLI CON APERTURA VERSO L’ESTERNO 111

SERRATURE ELETTRICHE - V90 - CATENACCIO ROTANTE 112
SERRATURE ELETTRICHE - V83 - CATENACCIO ROTANTE 113
SERRATURE ELETTRICHE - V9083 - CATENACCIO ROTANTE 114

SERRATURA ELETTRICA DI SICUREZZA - V85
RICAMBI ED ACCESSORI

INCONTRI ELETTRICI
FRONTALE CORTO

FRONTALE LUNGO

FRONTALE LUNGO ANGOLARE

115
116

118
118
119

\

SENSO DI APERTURA E MANO DELLE PORTE

PORTE DESTRE PORTE DESTRE
A SPINGERE A TIRARE
1 U 1
PORTE SINISTRE PORTE SINISTRE
A TIRARE A SPINGERE
u 2 2

Per ordinare serrature per porte destre aggiungere .1 al codice articolo
\Per ordinare serrature per porte sinistre aggiungere .2 al codice articolo

Vi %};2006’ 1 03

SERRATURE
e INCONTRI
ELETTRICI



