SERRATURE E INCONTRI ELETTRICI

SERRATURE ELETTRICHE - V75 - AD ESAURIMENTO	104
SERRATURE ELETTRICHE - V05	105
SERRATURE ELETTRICHE - V97	106
SERRATURE ELETTRICHE - V97 CON PULSANTE	107
SERRATURE ELETTRICHE - "block-out"	108
SERRATURE ELETTRICHE - "block-out" CON PULSANTE	109
SERRATURE ELETTRICHE - V96 - CATENACCIO ROTANTE	110
SERRATURE ELETTRICHE - V90 - CATENACCIO ROTANTE PER PORTE E CANCELLI CON APERTURA VERSO L'ESTERNO	111
SERRATURE ELETTRICHE - V90 - CATENACCIO ROTANTE	112
SERRATURE ELETTRICHE - V83 - CATENACCIO ROTANTE	113
SERRATURE ELETTRICHE - V9083 - CATENACCIO ROTANTE	114
SERRATURA ELETTRICA DI SICUREZZA - V85	115
RICAMBI ED ACCESSORI	116
INCONTRI ELETTRICI	
FRONTALE CORTO	118
FRONTALE LUNGO	118
FRONTALE LUNGO ANGOLARE	119

SENSO DI APERTURA E MANO DELLE PORTE PORTE DESTRE PORTE DESTRE A SPINGERE A TIRARE .1 PORTE SINISTRE PORTE SINISTRE A TIRARE A SPINGERE .2 .2 Per ordinare serrature per porte destre aggiungere .1 al codice articolo Per ordinare serrature per porte sinistre aggiungere .2 al codice articolo